
Země instantního štěstí

Znouzectnost

Kalhoty do zvonu
a květiny do vlasů
zase bude léto
korálkovejch dětí
přijde čas pro lásku
přijde čas pro krásu
ze šuplíků vymést
zapadané smetí
A to není vůbec zlé
ať se točí stroje
a firma kvete prosperuje
Krámek dnes otevírá
pán - čpí z něho síra
dál - vejděte všichni dál
do země instantního štěstí

Všechno co už bylo
se jednou zase vrátí
až my zapomenem
a objevíme znovu
kouzlo nespočetných věcí
nikdy netušené
A to není vůbec zlé …

Lovci suvenýrů
až na stříbrných lodích
jednou přiletí k nám
na smeťáku za městem
zlatý důl objeví
tak pravím vám
A to není vůbec zlé …

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

